ALLERGEN & INTOLERANCE INFORMATION
NMAHPO®OPIEZ IN'lA AAAEPTIOIONA & AYZANEZIA

At Papa Johns Cyprus we do not use nuts in the making of our pizzas, sides or desserts. However some of our ingredients may be produced in factories which do handle nuts.
If you suffer from an allergy or food intolerance we hope that the table below can provide you with the details of allergens in our foods. All products are produced in a open kitchen and
have the potential risk of cross contamination.
S Papa Johns Cyprus 3ev xpnoiponoioupe ENpois KAPMOUS TNV NAPACKEUT) TNG NITOAG, TWV CUVOBEUTIKGY /) T@V YAUKGY Pag. 0T000, 0pIopEva and Ta oUOTATIKG HAG HNOpPEi va

pay o doia nou xeipi Enpoug kapnous.
Eav unogépete and aAAepyia fj TpOPIK i i omio aTw nivakag pnopei va oag 3@oel AENTopEPEIES yia Ta aAAEpYIOyOVa OTa TPOPING pag. 'OAa Ta npoidvTa
napayovTal GE GVOIXTH KOUZiva Kal EXOUV NIBAvé KiVBUVO JIaCTauUPOUHEVNG HOAUVONG.

PAPA JOHNs

Better Ingredients. Better Pizza.

Contains Gluten/Nepiéxer yAoutévn
|Contains Nuts/Mzpiéxe1 Enpous kapnoug
Contains mustard/Nepiéxer pouotapda
IContains MolluscsNepiéer parakia

(Contains Crustaceans/ Nepiéxer ooTpakoeidi
|Contains Sesame Seedsfepiéxer coucap
Suitable for vegetarians/KaraAnAo yia
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(Contains Wheat/Nepiéxer Zirapt
(Contains Soya/Mepiéxer obyia
(Contains Egg/Nepréxer auys
[Contains Peanutfepiéxe puorini
(Contains celery/Nepiéxer oéAvo
(Contains Sulphur/Nepiéxe: Beio
(Contains Milk/Mepiéxer yaAa
(Contains Fish/Mepiéxer wapt
(Contains Lupin/Nepiéxer Aovnivo
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C = Possible risk of cross ination from factory, ion line or ingredi
MiBavég kivduvog o 6 ané To aci0, T ypappi s A To
Y = YES/NAI | N = NO/OXI ouoTaTikd

[all the Meats Y Y Y Y Y N N
[American Hot Y Y c Y N N
[Classic Y Y Y Y N
Cheddar Feast Y Y Y Y N
[Chicken BBQ Y Y Y v Y Y N N
[Chicken Club Y Y Y Y Y N N
[Cyprus Special Y Y Y Y Y N N
Garden Special Y Y Y Y N
|Greek Treasure Y Y Y Y N N
Happy Face Y Y Y N N
i Y Y Y Y N N
Hot & Spicy Y Y c Y N N
Mexican Ole Y Y Y Y Y N N
New Orleans Jazz Y Y Y Y Y N N
Pepperoni Pizazz Y Y Y N N
[Sausage and Pepperoni Y Y Y Y N N
|Super Papa's Y Y Y Y Y N N
[Chicken Ranch Y Y Y Y Y N N
[Vegan Garden Party Y Y c Y Y
[Vegan Sheese Classic Y Y c Y Y
[veggie Mix Y Y Y Y N
[Vegan Jackfruit 'Pepperoni’ Y Y c Y Y
[Vegan American Hot Y Y c Y Y
[Vegan Chick'n BBQ Y Y Y Y Y Y Y
[Vegan New Orleans Jazz Y Y Y Y Y
[BBQ Chicken Wings Y Y Y Y N N
|Ceasar salad Y Y Y c Y Y Y N
[Cheese sticks Y Y Y Y N
[Cheese Rolls Y Y Y Y Y N
[Cheesy Jalapeno Bites Y Y Y Y Y N
[Chicken Ceasar Salad Y Y Y Y c Y Y N N
|Chicken Poppers Y Y Y Y Y N N
[Chicken Wings Y Y Y N N
[Chicken Rolls Y Y Y Y N N
|Greek Salad Y Y N
Hot Buffalo Wings Y Y Y N N
Pepperoni Rolls Y Y Y Y N N
ini Y Y
Potato Wedges Y Y Y Y
[Vegan Sheese Rolls v Y c Y Y Y
[Vegan Chick'n Rolls v Y Y Y Y Y
[Vegan Jackfruit 'Pepperoni' Rolls Y Y c Y Y Y
[Marco Polo [ v T vl cTl cl] I I I I [ v ] I I I I [ ~n T n
[Momma's Pasta ' v T vecl] cl] | | | | [ v ] | | | | [ v [~
|Pasta Primavera vy T v T ¢ 1 ¢ [ [ [ [ v 1 [ [ [ [ vy [~
[Barbeque Sauce dip Pot Y Y Y Y
Honey and Mustard dip pot Y Y Y N
|Ceasar Dressing dip pot Y Y Y Y N
Pizza Sauce dip pot Y Y
|Special Garlic dip pot Y Y
Ranch Sauce dip pot Y Y Y
inai Dressing dip pot Y N
[ci Scrolls [ v T v T v [ cl] [ [ [ [ [ c ] [ [ [ [ [ v T v
[chocolate chip Cookie [ v [ v [ v | [ ¢ | | | [ c | | | | | [ v I~
[chocolate chip Brownie [ v T v [ v [ v] [ e ] | | [ c ] | | | | [ v [~
[Bacon Y N N
BBQ Sauce v v Y Y
Black Olives Y Y
|Ceasar Dressing Y Y Y Y N
Cheddar Cheese Y Y N
[Chicken Topping Y Y N N
i Spread Y Y Y c c Y Y
[Croutons Y Y c c Y Y
[Cucumber Y Y
i v v Y Y
Dough v v Y Y
Feta Cheese Y Y N
|Greek Sausage Y Y Y N N
|Green Peppers Y Y
Ham Y Y N N
Halloumi Cheese Y Y N
Hot Buffalo Sauce v Y Y
Icing Y Y
Italian Sausage Y N N
Ttalian i Y N
c c c Y Y
Lettuce Y Y
Lountza N N
Mozzarella Cheese Y Y N
Mozzarella String Cheese Y Y N
lonions Y Y
loregano Y Y
Cheese Y Y N
Penne Pasta Y Y c c c c Y N
Pepperoni N N
ini Y Y
Cream Cheese Y Y N
Pineapple Y Y
Pizza Sauce Y Y
[Portobellini Mushrooms Y Y
Ranch Sauce Y Y Y
Potato Wedges Y Y Y Y
i Y Y c c Y Y
|Special Garlic Sauce Y Y
|Spicy Beef Nuggets v Y Y N N
Y Y
[Tomatoes Y Y
[Vegan Sheese c Y Y
[Vegan Jackfruit 'Pepperoni’ Y Y
[Vegan Buffalo Chic K strips. Y Y Y Y
inai Dressing Y N
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